[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 марта 2011г. № 14
Об обращении общественных объединений
о присвоении почетного звания Российской
Федерации «Город воинской славы»
городу Ярцево Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 9 мая 2006 года № 63-ФЗ «О почетном звании Российской Федерации «Город воинской славы» и пунктом 5 Положения об условиях и порядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.12.2006 № 1340 «Об условиях и порядке присвоения почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», рассмотрев предложение общественных объединений от 04 февраля 2011 года о присвоении почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» городу Ярцево Смоленской области, внесенное Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области (№02-08/0642 от 28.02. 2011г,), Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
1. Поддержать предложение общественных объединений о присвоении почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» городу Ярцево Смоленской области.

2. Направить предложение
общественных объединений о присвоении почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» городу Ярцево Смоленской области на рассмотрение в Смоленскую областную Думу и Администрацию Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья»

Глава муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области

В.А. Галкин